De majori dignitate adepta.

## 3. Idem A. ad Nuphidum P. P.

**M**ajor dignitas nulli debet circa prioris 3 dignitatis, seu militiæ  
privilegia præjudicium facere. Dat. v. Kal. Mar. Sirmii,  
CONSTANTINO A. v. & M. LICINIO CC. coss. 319.

De Senatoribus.

## 4. Imp. CONSTANTIUS &amp; CONSTANS

AA. Philippo.

**S**enatorum substantias, quas in diversis locis, & provinciis pos-  
sident, & homines eorum, tam a 4 te monatiis oneribus con-  
ferendis, quam a ceteris præstationibus, quas Judices describunt,  
necon etiam ab omnibus sordidis munieribus extraordinariisque,  
& vilioribus liberos esse præcipimus: nullaque forte constringi  
functionis indignæ.

## 5. Idem A. ad Clearchum.

**N**emo Praefectus utbis, citra præceptionem, vel scientiam no-  
stram, ulli muneri subjuget 5 Senatori: nemo Curiam  
nostram immani pulset injuria. Si quid enim Senatoria præditis  
dignitate fuerit forte mandandum: nostro id judicio reservandum  
est: sit namque dignitas, quæ nobis jubentibus sustinetur.

De his, qui ad dignitates non admittuntur.

## 6. Idem A. Orphito.

**N**e quis ex ultimis negotiatoribus, vel monetariis, adjectisque  
officiis, vel deformibus ministeriis, vel stationariis, omni-  
que officiorum face, diversisque pastis, turbibus lucris, aliqua  
frui dignitate pertentet, sed & si quis meruerit, repellatur: re-  
pulsos autem etiam propriis reddi consortiis oportebit.

De Senatoribus.

## 7. Idem A. ad Senatum.

**Q**uoniam diversi judices nonnulla opera in quibusdam existi-  
mant urbibus extruenda, ad 7 hujusmodi necessitatem Se-  
natorum substantia non vocetur. Dat. v. Non. Maji, TAURO &  
FLORENTIO coss. 361.

## 8. Imp. JULIANUS A. Sallustio P. P.

**J**us Senatorum, & auctoritatem ejus ordinis, (in quo nos quo-  
que ipsos numeramus), necesse est ab omni injuria defen-  
dere. Dat. Non. Februar. Constantinop. MAMERTINO & NE-  
VITA coss. 362.

De filiis libertorum.

## 9. Idem Julianus.

**L**ibertinorum 3 filios adipisci clarissimam dignitatem non pro-  
hibemus.

TIT. I. (1.l.13.infr.h.t.l.8 ff.de senator.l.3.supr.de murileg.lib.11.  
tit.7. (2.l.1.sup.de his qui non implet stipend.lib.10.tit.54.l.un.supr.  
de infamib.lib.10.tit.57.l.2.ff.de offic.ad sess.l.1.in pr. ff.ad leg. Jul de  
priv. (3.l.11.sup.de excus.muner.lib.10.tit.47.l.3.infr.de primicer.  
h.lib.tit.7.l.3.infr.de silentior.h.lib.tit.16. (4. Adde l.7.infr.h.t.

(5.l.14.infr.cod. (6. Adde l.un.infr.negotiat.ne militent.h.lib.tit.35.  
(7.l.4.supr.h.t. (8. Confet.l.un.supr.ad leg.Visell.